
Міністерство освіти і науки, молоді та спорту України 

Донбаський державний педагогічний університет 

 

Н А К А З 

 

01 серпня 2013 р. м. Слов’янськ № 787 

 

Про рекомендацію до зарахування на  

заочну форму навчання  

 

за освітньо-кваліфікаційним  

рівнем магістра   

на місця за державним замовленням  

 

На підставі рішення приймальної комісії (Протокол № 20 від 01.08.2013 р.) 

базового університету державного вищого навчального закладу «Донбаський 

державний педагогічний університет»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

Рекомендувати до зарахування на заочну форму навчання базового 

університету ДДПУ за освітньо-кваліфікаційним рівнем магістра (на основі 

здобутого освітньо-кваліфікаційного рівня бакалавра) на місця за державним 

замовленням наступних осіб: 

 

 

Галузь знань –  0101 Педагогічна освіта 
 

Факультет дошкільної освіти та практичної психології 
Спеціальність: 8.01010101 Дошкільна освіта 
Ліцензований обсяг 25 

Число місць за державним замовленням 5 

 

поза конкурсом: 

1.  Бондар Дар'я Анатоліївна 209.38  

 

на загальних підставах: 

2.  Мартиненко Оксана Олександрівна 267.07  

3.  Куликовська Тетяна Валентинівна 258.81  

4.  Мєхова Катерина Анатоліївна 256.09  

5.  Савіна Олена Валентинівна  250.96  

 

Факультет підготовки вчителів початкових класів 
Спеціальність: 8.01010201 Початкова освіта 

 
Ліцензований обсяг 10 

Число місць за державним замовленням 5 



на загальних підставах: 

1. Осадча  Валентина Олександрівна 262,02  

1.  Козорєзова Інеса Олександрівна 252,28  

2.  Кльосова Євгенія Володимирівна 247,62  

3.  Базюк Людмила Михайлівна 243,53  

4.  Омельченко Катерина Тарасівна 239,4  

 

Технологічний факультет 
Спеціальність: 8.01010301 Технологічна освіта 

 
Ліцензований обсяг 20 

Число місць за державним замовленням 2 

 

на загальних підставах: 

1.  Іваннікова Ольга Василівна 271,65  

2.  Макуха Лідія Миколаївна 253,2  

 

Дефектологічний факультет 

Спеціальність: 8.01010501 Корекційна освіта (за нозологіями) 

 
Ліцензований обсяг 25 

Число місць за державним замовленням 3 

 

на загальних підставах: 

1.  Васецька Євгенія Віталіївна 217.28 

2.  Лебедєва Тетяна Василівна 217,28 

3.  Мирошниченко Ольга Михайлівна 215.57 

 

Галузь знань –  0102 Фізичне виховання, спорт і здоров’я людини 
 

Факультет фізичного виховання 
Спеціальність: 8.01020101 Фізичне виховання* 

 
Ліцензований обсяг 10 

Число місць за державним замовленням 2 

 

на загальних підставах: 

1.  Лобач Ярослав Володимирович  242,32  

2.  Буднік Віра Сергіївна  241,79  

 

Галузь знань –  0203 Гуманітарні науки 
 

Філологічний факультет 
 

Спеціальність: 8.02030301 Українська мова і література* 

 
Ліцензований обсяг 15 



Число місць за державним замовленням 5 

 

на загальних підставах: 

1 Склярова Оксана Миколаївна 275.4  

2 Лисенко Вікторія Вікторівна 262,2  

3 Новікова Анастасія Миколаївна 255  

4 Судоплатова Марина Анатоліївна 252,3  

5 Бондар Поліна Едуардівна 243.15  

 

Спеціальність: 8.02030302 Мова і література (російська)* 

 
Ліцензований обсяг 10 

Число місць за державним замовленням 4 

 

на загальних підставах: 

1 Гейнович Маріанна Анатоліївна 262,759  

2 Гомівка Анна Володимирівна 245,517  

3 Ісікова Олена Петрівна 242,55  

4 Кириллова Тетяна Олександрівна 239,121  

 

Галузь знань –  0301 Соціально-політичні науки 
 

Психологічний факультет 
Спеціальність: 8.03010201 Психологія* 

 
Ліцензований обсяг 10 

Число місць за державним замовленням 1 

 

на загальних підставах: 
1.  Утєшева Тетяна Костянтинівна 245,52  

 

 

Підстава: рішення приймальної комісії (протокол  № 20 від 01.08.2013). 

 

 

 

РЕКТОР Омельченко С.О. 

 

 

 

Проект вносить: 

відповідальний секретар  

приймальної комісії ДДПУ 

Кадубовський О.А. 

 

 

 


